n. 256 del 28 luglio 2023; 

D E T E R M I N A 

-     di procedere all’affidamento/aggiudicazione dell’appalto in oggetto di cui alle premesse in favore della 

SEM EDILIZIA srl, c.f. e p. iva 02351840596  per un importo complessivo di € 37474,57 

(trentasettemilaquattrocentosettantaquattro/57) IVA esclusa ed €1.873,33+iva per imprevisti e 

prestazioni in economia;  

-     di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 36/2023 Responsabile 

Unico del Progetto l’Ing. Michele Primavera a cui sono affidati gli adempimenti di cui al citato articolo